
Odbčratel: Základní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková Organizace

adresa: Kamínky 368/5, Brno-Nový Lískovec, 634 00

tel.: 547 422 777

IČ: 48511226
zastoupená: Mgr. Petr Novák, PhD., ředitel Školy

a

dodavatel: Kolpingovo dílo České republiky z.S.

adresa : náměstí Republiky 286/22, Žďár nad Sázavou, 59101

tel.: 566 585 010

IČ; 43379729
DIC: CZ43379729

bankovní spojení2103839765/0300

zastoupený: Libor Havlík, centrální Sekretář

uzavírají spolu tuto

sMLoUvU S PROVQZOVATELEˇM ZAŘÍZENÍ o zAJIŠTĚNÍ
SKOLY vPRIRoDE

l.Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu:

Vyhlídka - rekreační středisko pro děti a mládež, Češkovice 158, 678 01 Blansko

v termínu Od 16.5. - 20.5. 2022 pro 30 dětí a 3 osoby pedagogického dozoru

Cenová Počet dětí Cena Počet Cena Počet Celkem
kalkulace dítě/den dospělých dospělý/ dnů

den pobytu

Uhyżøvánı' LSLZŠ 30 535 Kč 4 64.200 Kč
a + páteční oběd 80 Kč 2.400 Kč

Stravování

Celkem 66.600 Kč

Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

V souladu s ceníkem služeb je až 3 osobám pedagogického doprovodu poskytnuta Strava a
nocleh zdarma.



2. Pobyt Školy V objektu:

den hodina Strava začíná/ končí jídlem

nástup 16.5. 2022 10:00 obědem

ukončení 20. 5. 2022 13:00 obědem

3. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
Stravovaeího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení Výchovy a Výuky v Souladu S Vyhláškou
č. 106/2001Sb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z Vodovodıı pro Veřejnou potřebu.

Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a
výuky. Pobyt Školy V přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními Službami pro
cizí osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude Vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň
ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

'vv/

Nemocnice S poliklinikou Blansko, Sadová 33, 678 31 Blansko 4 telefon 516488111,
516838111

5. Adresa Kraj ské hygienické Stanice, pod kterou Objekt dodavatele Spadá:
Krajská hygienická Stanice Jihomoravského kraje Se sídlem V Brně, Mlýnská 684/2, 67801,
Blansko ~ telefon 516 497 110

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v Souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (Svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.) a po
dohodě S vedením školy V přírodě, se kterým předem Sestaví jídelníček.
Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně Ve Vlastní restauraci. Stravování Začíná
obědem dne 16.5. 2022 a končí obědem dne 20.5. 2022. Strava bude podávána V čase
obvyklém dle dohody obou stran.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení Objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a Výdej em Stravy.
8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostní. Faktura bude proplacena do 14 dnů po
doručení faktury škole.

9. V případě mimořádných opatření pro zamezením šíření nemoci COVID-19, které nemohla
ovlivnit Žádná ze smluvních stran ( nařízení vlády o vyhlášení nouzového stavu, Opatření
podle zákona 258/2000 Sb. a podobně) a která neumožňují plnění podle této smlouvy Ze
Strany ubytovatele nebo objednatele, Se neúčtují Žádné stornopoplatky a příslušná Strana nebo
obě Strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit. V takovém případě se uhrazené zálohy
vrací v plné výši.

ve Žďáře n. S. dne 27.4.2022 v Brne dne

...................................

obj ednatel
êzíF'Í-Í ćêfltrıingüvu tlı'lp České republiky 2.3.

Ť“ ráj earsrnnmr svÄz
I §73 nám. Republiky 288/22, Zďár ns. 59101

Tel. 566 585 010 kolpìng@kolplng.cz

tč: 43373729 DIČ“. 033379729

ucitel
Obdélník


